ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2020 г.   № 7/46

г. Верхотурье

Об утверждении составов Рабочих групп по рассмотрению обращений,

поступивших в Верхотурскую районную территориальную

избирательную комиссию в ходе подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации в городском округе Верхотурский,

по обеспечению прав участников голосования, являющихся

инвалидами.

В целях реализации полномочий Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии области по контролю за

соблюдением участниками голосования порядка и правил информирования,

Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденному постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 года № 244/1804-7, Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия Свердловской области решила :

1. Утвердить состав Рабочей группы по рассмотрению обращений,

поступивших в Верхотурскую районную территориальную избирательную

комиссию в ходе подготовки и проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

городском округе Верхотурский (приложение 1):

2. Утвердить состав Рабочей группы по обеспечению прав участников

голосования, являющихся инвалидами (приложение 2):

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, разместить на сайте Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии И.А. Сиворакшу.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Ю.А. Серенко

3

Приложение 1

к решению Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 11 июня 2020 г. № 7/46

СОСТАВ

Рабочей группы по рассмотрению обращений, поступивших в

Верхотурскую районную территориальную избирательную комиссию в

ходе подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

городском округе Верхотурский.

 Лумпова Елена

Сергеевна

– заместитель председателя Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии,

руководитель Рабочей группы

 Шармай Елена

Валерьевна

– член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

секретарь Рабочей группы

 Зубарев Владимир

Николаевич

– член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

член Рабочей группы

 Серенко Юлия

Андреевна

 секретарь Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии, член Рабочей группы

 Мурыгин Евгений

Анатольевич

 член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

член Рабочей группы

4

Приложение 2

к решению Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 11 июня 2020 г. № 7/46

СОСТАВ

Рабочей группы по обеспечению прав участников голосования,

являющихся инвалидами:

- Шармай Е.В.- член Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

- Зубарев Владимир Николаевич - член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Чиканова Надежда Васильевна – председатель Верхотурского общества инвалидов.